
Latvijas Makšķerēšanas sporta federācija 

Valdes sēdes protokols. 

Rīgā,         2025. gada 27.martā 
 
Valdes sēdē piedalās:  
LMSF Prezidents Māris Bremze, 
LMSF Viceprezidents Agris Rudzāns, 
LMSF Valdes loceklis Gatis Zariņš, 
 
 
Valde ir lemttiesīga un sēdes laikā tika izskatīti šādi jautājumi un par tiem pieņemti zemāk 
uzskaitītie lēmumi. 
 
1.Spiningošanas no krasta disciplīnas vadītājs Māris Rublāns ir iesniedzis apstiprināšanai valdē 
izlases dalībnieku sastāvu 2025.gada Pasaules čempionātam spiningošanā no krasta, kas notiks 
Polijā 2025.gada 5.-6.aprīlī. 
 
Valde vienojās: 
 
1.Apstiprināt Latvijas izlases sastāvu dalībai 2025.gada Pasaules čempionātā spiningošanā no 
krasta: 
 
1.Uģis Circenis – sportists; 
2.Rūdolfs Oto Egle – sportists; 
3.Andis Freivalds – sportists; 
4.Nemo Olte – sportists; 
5.Ģirts Dombrovskis – sportists; 
6.Māris Rublāns – izlases kapteinis; 
7.Kārlis Goldmanis – ranneris; 
8.Raimonds Kinerts – ranneris; 
9.Reinis Bičevskis – ranneris; 
10.Māris Olte – ranneris; 
11.Martins Ambrazēvičs – ranneris; 
12.Krišjānis Pavlovskis – ranneris; 
13.Hārdijs Krastiņš – ranneris; 
14.Andris Egle – ranneris. 
 
Lēmums pieņemts vienbalsīgi visi valdes locekļi balso: PAR 
 
2.Veikt dalības maksas samaksu par Latvijas izlases piedalīšanos 2025.gada Pasaules čempionātā 
spiningošanā no krasta 1500 eiro apmērā, nepieciešamības gadījumā šo samaksu veicot no LMSF 
pašu līdzekļiem. 



 
Lēmums pieņemts vienbalsīgi visi valdes locekļi balso: PAR 
 
 
Sēdes vadītājs, 
LMSF Prezidents     Māris Bremze 
/šis dokuments ir parakstīts elektroniski un satura laika zīmogu/ 
 
Protokolists, 
LMSF Valdes loceklis     Gatis Zariņs 
/šis dokuments ir parakstīts elektroniski un satura laika zīmogu/ 
 


